

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Ul. Krušnohorská - schodiště

Číslo zakázky: 24024

Komentář:

Zadavatel: Statutární město Teplice

Cena bez DPH:	18 547	Kč
DPH 21 % ze základny: 18 547	3 895	Kč
Cena s DPH:	22 442	Kč

Platnost nabídky do:

Zpracoval:

Dne: 13.09.2024

datum: 2024.09.13
3:03:04 +02'00'

TELKONT s.r.o.

TELKONT s.r.o. | U Pivovaru 136, 415 01 Teplice | IČ: 25467069 | DIČ:CZ 25467069

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 19503

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Teplice | č.ú. 27-4830360257/0100

tel:

Ul. Krušnohorská - schodiště - Nabídka

Popis	Cena
ZL 01: ZL 01	18 547
S: Stavba	18 547
DOD 01: Zmena podkladních vrstev podest	76 237
DOD 01.: Zmena podkladních vrstev podest	76 237
HSV: Práce a dodávky HSV	76 237
2: Zakládání - schodiště	67 123
5: Komunikace pozemní	- 11 702
998: Presun hmot	20 815
DOD 01.1: Dilatace	15 689
DOD 01.1.: Dilatace	15 689
HSV: Práce a dodávky HSV	15 689
2: Zakládání - schodiště	- 4 232
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 920
DOD 01.2: SANACE	- 73 379
DOD 01.2.: SANACE	- 73 379
HSV: Práce a dodávky HSV	- 78 379
SANACE: SANACE PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNE V TLOUŠTCE 500 MM (100 % plochy pláne)	- 78 379
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladu	5 000
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000
Celkem (bez DPH)	18 547
DPH	3 895
DPH 21 % ze základny: 18 547	3 895
Celkem (včetně DPH)	22 442

UI. Krušnohorská - schodiště - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			ZL 01: ZL 01				18 547
Stavba			S: Stavba				18 547
Objekt			DOD 01: Zmena podkladních vrstev podest				76 237
Podobjekt			DOD 01.: Zmena podkladních vrstev podest				76 237
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				76 237
Oddíl			2: Zakládání - schodiště				67 123
1	SUB	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 - XF3 (ramena schodiště a výplňový beton)	m3	6,000	9 062,58	54 375
2	SUB	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari (včetně ramen)	t	0,248	37 380,79	9 270
3	SUB	953241110	Osazení smykových dilatačních trnů D 16 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra - srovnatelně	kus	112,000	18,81	2 107
			D 14 ocelové žebírkové trny				
4	SUB	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm (ocelové trny)	t	0,034	40 300,00	1 370
Oddíl			5: Komunikace pozemní				- 11 702
5	SUB	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	- 50,000	234,03	- 11 702
Oddíl			998: Přesun hmot				20 815
6	SUB	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	15,309	580,00	8 879
7	SUB	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	15,309	38,68	592
8	SUB	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m	t	306,180	37,05	11 344
Objekt			DOD 01.1: Dilatace				15 689
Podobjekt			DOD 01.1.: Dilatace				15 689
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				15 689
Oddíl			2: Zakládání - schodiště				- 4 232
1	SUB	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm (ocelové trny)	t	- 0,105	40 300,00	- 4 232
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 920
2	SUB	31197005	tyč závitová Pz 4.6 M14	m	98,700	84,50	8 340
3	SUB	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	20,000	579,00	11 580
Objekt			DOD 01.2: SANACE				- 73 379
Podobjekt			DOD 01.2.: SANACE				- 73 379
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				- 78 379
Oddíl			SANACE: SANACE PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNE V TLOUŠTCE 500 MM (100 % plochy pláne)				- 78 379
1	SUB	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	- 34,125	186,61	- 6 368
2	SUB	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 34,125	303,85	- 10 369
3	SUB	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 682,500	23,07	- 15 745
4	SUB	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním (sanace podloží v AZ)	m2	—	30,91	—
5	SUB	564971315	Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm* (sanace podloží v AZ)	m2	- 136,500	218,38	- 29 809
6	SUB	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 (sanace podloží v AZ)	m2	—	22,10	—
7	SUB	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	- 61,425	314,00	- 19 287
8	SUB	Poznámka:	* Betonový recyklát bude splňovat kvalitativní požadavky na kamenivo dle ČSN 73 6126-1 a ČSN EN 13242+A1. (deklaruje zhotovitel stavby; zkoušky: stanovení odolnosti kameniva vůči zvětrávání síranem hořčnatým/Zrnitost/IRI/PS/CBR)	*	—	—	—
9	SUB	R10.1	Statická zatěžovací zkouška včetně protokolu (kontrola únosnosti pláně Edef,2; sanace podloží v AZ)	kus	1,000	3 200,00	3 200
Skupina			V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů				5 000
Oddíl			V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000
72	ON	012403000	Geometrický plán	...	1,000	5 000,00	5 000